[image: image1.png]kvég' ﬁ*ﬁkm 7%&4&0@@

HUATIAN HOTSPRING RESORT HUITANG

(=

QII'

地址：湖南·长沙市宁乡市华天路1号

联系电话：0731—87456888

                                 合同编号：

协  议  书

甲 方：（以下简称甲方）          乙 方：（以下简称乙方）

灰汤华天城温泉度假酒店           北京博源意嘉市场咨询有限公司

联 系 人：全本先

  联 系 人：王佳
联系电话：15574283907           联系电话：18810606300
传 真： 0731-87299000           传真：

感谢您选择灰汤华天城温泉度假酒店作为2021年12月06日至12月07日贵单位活动的场所。为更好的配合此次活动，我们非常高兴地就房间及用餐安排与您签订此合同。

一、关于会议会场场地使用费及约定：
	时 间
	地 点
	   台 型
	原 价
	优惠价格

	12月6日下午
	山水洲城
	课桌式
	6000元/场
	4000元/场

备注：

2.1、以上会场场地使用费半天按四小时算，每超过1小时收取30％会场场地使用费（按优惠价格），超过3小时以上按照全天会场场地使用费金额收取；会场超时或需增加场次须征得甲方同意后方可。

2.2、会场台型双方确认后签字，最多免费更改台型1次。第二次更改台型的，按照2500

元（湖南厅国际厅、华天国际厅），1000元（其他会议室）的标准收取加班费用。甲乙双方指定专人对接，不接受多头指挥以免造成管理混乱。

2.3、华天国际会议厅场地使用费：1个隔段价格  /  元，2个隔段价格    /   元，

3个隔段价格    /   元。

2.4、乙方的会议设备电费收取：

2.4.1、使用湖南国际厅或华天国际厅的分别按1200度电以内免费，超出部分按0.8元/度收取电费。

2.4.2、使用山水洲城厅或华开天下厅或华开天下隔段厅的分别按500度电以内免费，超出部分按0.8元/度收取电费。

2.5、其他服务项目及价格：

2.5.1、高清LED   /  元 /场（湖南厅），   /    元/场（华天国际厅）， 横幅   /   元 /条。

2.5.2、指示牌  包含 席位卡  / 元/位，投影仪  /  元/场，  /  元/天，自带投影仪 / 元 /场。
2.6、免费设置签到台 （1个）。

2.7、免费提供麦克风及音响 ，免费会议用笔，纸张及茶水（红茶和白开水）。

2.8、禁止相关机动车辆进入酒店大堂、餐厅、客房、会议厅、会展中心序厅、室内球场等区域。

2.9、禁止乙方参会人员在会场内非吸烟吃带果壳食物。

三、关于会议用餐的约定：
	用餐时间
	地点
	用餐形式
	保底桌数
	价格

	2021年12月06日晚餐
	山水洲城
	围桌
	10桌
	1400元/桌

备注：
3.1、自助用餐以及围桌用餐人数以保底人数为收费底数，不足保底人数按保底人数收

费，超过保底人数以及用餐标按照实际人数、用餐标准收费。如有任何人数变动请提

前3个工作日以书面形式通知酒店，否则所有工作将按原保底人数准备。收费将按照保

底人数或实际出席人数中多者计算。保底人数提前48小时确定。

3.2、如会议或用餐超出注明时间，酒店保留对场地的安排权或加收场地费用和劳务费。

自助餐用餐时间限定为1.5小时。围桌用餐时间为3小时。超出1小时的按照延迟桌数消

费金额的20%标准收取加时费。因会议延迟用餐造成饭菜的口味和品质不稳定的，责任由乙方承担。甲乙双方指定专人对接，不接受多头指挥以免造成管理混乱。

3.3、会议中不得有违反国家或地方法律法规的任何行为，否则甲方有权终止本合同，

并要求乙方承担违约或违法责任。

3.4、（房+餐+会议）  /  人以下自助餐，餐费总金额不低于  /  元（不含酒水）。

3.5、餐饮宴会原则按照10桌备1桌的比例给留预留桌。

3.6、会议用餐的保底桌数要求：

3.7.1、会议用餐需提前3天进行确认保底人数，会议前一天确定最终精确人数，浮动率不得高于10%。

3.8.2下一餐的人数需在上一餐用餐结束确认人数，不接受当餐修改人数。

3.9.3、如客人需减少人数将按照60%收取成本价。
四、关于会议取消的约定：
	如果客房预订在以下时间内取消，则相应的取消费用收取为（以保底数为依据）：

	30天以内
	取消房间一晚房费的20%

	21天以内
	取消房间一晚房费的50%

	14天以内
	取消房间一晚房费的100%

	如果会议室预订在以下时间内取消或推迟，则相应的取消或推迟费用收取为：

	30天以内
	收取所有定金的20%

	21天以内
	收取所有定金的50%

	14天以内
	收取所有定金的100%

五、关于酒店银行信息及会议付款约定：

	开户名称
	湖南灰汤温泉华天城置业有限责任公司灰汤华天大酒店

	开户银行
	中国工商银行长沙全通支行

	转换代码

	人民币账户
	1901014019020202616

	付款条款
	1、 乙方须于  2021  年 12 月  03  日前签订活动协议加盖公章。

2、 乙方须在合同签订当天内向甲方支付陆仟元款项作为定金此款项可冲抵消费款，甲方进店当天需刷齐100%预授权费用，离店当天以实际消费进行结账。
3、除非另有书面约定，乙方必须在离酒店前一次性结清所有费用，否则甲方有权采取一切必要手段维护其权益。

4、乙方在甲方消费的全部款项结账后，甲方为乙方提供消费相关的单据及发票等。

	其 它
	1、总账户的结算可通过现金或银行汇票或电汇的方式。信用卡付款方式仅适用于乙方事先与甲方作过安排的情况之下。

2、活动期间，乙方需对当天（24:00前）的接待账单签字确认，如逾期未签将按甲方财务数据为准。

	预订条件

	请于2021年11月3日前在此提案上签字盖章并向甲方支付订金，酒店将为您保留会议场地。

六、关于会议安全及其他：

8.1、因人力不可抗拒之事故以及非甲方的疏忽或失职行为引起的事故对乙方的代表或

客人的人身或财产造成损失的，甲方无需承担任何责任。

8.2、甲方有权事先不予通知而取消不合法律程序的活动或根据合同与合同内容不相符

合的布展及会议活动，且不予以任何赔偿。

8.3、如乙方员工损坏甲方设施及物品，乙方应督促员工按酒店规定价格赔偿并承担担

保责任。

8.4、乙方必须约束参会人员爱护甲方的设施设备，不得野蛮使用，严禁胡乱张贴、打

洞、站立在桌椅上、乱丢烟头垃圾等行为，否则甲方将向乙方提出警示，警示不改者

甲方有权拒绝消费并由乙方承担由此可能造成的一切损失。

8.5、设备总功率负荷不得超过120kw,电缆不超过150A，否则乙方承担一切后果。

8.6、乙方在酒店的任何集体团建活动须事先和甲方协调，经甲方同意后方可进行；严禁在非甲方同意地点集合、彩排、喊口号等扰乱公共区域秩序、打扰其他住店客人行为，否则甲方将给予警告、罚款等处置；

8.7、团建活动不得位于酒店的室内经营区域，包括但不限于会议室、序厅、雨棚下、大堂前坪等区域。推荐的团建区域可以为酒店室内外停车场、酒店康体中心、华天路等。任何团建活动不得影响道路通行，不得影响店内外客人休息和其他客人在店正常消费活动，否则甲方将随时予以制止。尤其强调不得在室内区域进行步调一致的团建活动，因此举可能会严重损坏酒店建筑物的整体安全性。乙方不听劝阻的，甲方将可能采取断然措施予以中断合作并由乙方承担一切责任。

8.8、甲方指 全本先 、身份证号 43070319930907762X ；乙方指定          、身份证号           为乙方会议活动对接人。本协议未明确约定之内容以双方对接人签字确认为准，未经签字确认程序，甲方有权拒绝安排。
8.9、用餐期间饮酒过量的，会议举办方必须及时送医处理。由此而造成的一切人身伤亡事件均由会议承办方负担，如造成酒店财产损坏或荣誉损失的必须赔偿。

8.10、本协议的附件：附件一《关于会议布展与撤场的约定》、附件二《会议团队接待单》为本协议重要组成部分，与合同具有同等法律效应：
8.11、此合同未涉及事项双方本着平等、互利、友好协商解决、如协商不成由甲方所在地法院裁判为准。

甲  方：（盖章）                乙  方：（盖章）

甲方授权人（签名）：            乙方法人或授权人（签名）：

本协议签订时间：2021年  月   日